persyaratan lain dan besarnya biaya jasa auditor 
dengan memperhatikan kewajaran serta ruang lingkup 
pekerjaan audit.

1.	 Menyetujui jumlah honorarium dan tunjangan Dewan 
Komisaris Perseroan untuk tahun buku yang berakhir 
pada tanggal 31 Desember 2020 adalah sebesar 
Rp78.260.000 (tujuh puluh delapan juta dua ratus enam 
puluh ribu rupiah), dimana honorarium dan tunjangan 
tersebut belum dipotong pajak penghasilan yang 
ditanggung anggota Dewan Komisaris Perseroan dan 
berlaku sejak 1 Januari 2021.

2.	 Menyetujui pendelegasian kewenangan kepada 
Dewan Komisaris Perseroan untuk menetapkan gaji